
UCHWAŁA NR XXVI/252/17
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie darowizny nieruchomości.

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2260, z 2017 r. poz. 624, poz. 820, poz. 1509, 
poz. 1595), § 5 uchwały nr XXIII/219/17 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Hajnowskiego (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 1838) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy Narewka nieruchomości 
będącej własnością Powiatu Hajnowskiego o nr geod. 739/2 o pow. 0,3065 ha położonej w obrębie 
Narewka, gm. Narewka z przeznaczeniem na cel publiczny związany z utrzymaniem dróg.

2. W przypadku nie wykorzystania nieruchomości na cel określony w ust. 1 uchwały, darowizna 
podlega odwołaniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: F1B4B1E2-EECD-49B4-934F-A6DE47D89FC2. Uchwalony Strona 1




